
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávané mimo režim zadávacího řízení dle 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon nebo ZZVZ) a podle 

Pravidel pro zadávání veřejných zakázek zadavatele zadávané v certifikovaném elektronickém 
nástroji podle § 213 ZZVZ. 

 

Pořízení počítačů do dvou odborných učeben informatiky ZŠ Český 
Krumlov, Plešivec 249 (VZCK 049/2024) 

Zadavatel město Český Krumlov 

Sídlo  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ 00245836 

DIČ CZ00245836 

Zastoupený  Alexandrem Nogrády, starostou 

ZADAVATEL OZNAMUJE VÝBĚR DODAVATELE 

ve výše uvedené veřejné zakázce, v souladu s ustanovením § 123 na základě rozhodnutí 
o výběru dodavatele. 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 a 2 Zákona základní hodnotící kritérium, kterým byla 
Ekonomická výhodnost nabídky. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel 
stanovil jako dílčí hodnotící kritérium celkovou výši nabídkové ceny bez DPH s váhou 100 %. 

PŘIJATÉ NABÍDKY 

Pořadí 

doručení 
Forma Účastník (obchodní firma, IČ) 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 E-ZAK TERA Systems s.r.o., IČ 28080289 681 102 

2 E-ZAK ALICOM s.r.o., IČ 25044419 897 588 

3 E-ZAK CCS International s.r.o., IČ 26061651 995 803,20 

4 E-ZAK Netfox s.r.o., IČ 27574032 889 920 

5 E-ZAK OCC, s.r.o., IČ 27970922 737 100 

6 E-ZAK Af Office, s.r.o., IČ 26768771 853 200 

7 E-ZAK IT Děčín s.r.o., IČ 06403638 772 200 
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8 E-ZAK MONTIMA s.r.o., IČ 28085094 1 069 254 

9 E-ZAK Thein Systems a.s., IČ 27675645 783 000 

10 LISTINNÁ TranSoft a.s., IČ 15770281 684 720 

VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKŮ 

Ze zadávacího řízení je vyloučen účastník TERA Systems s.r.o., IČ 28080289, z důvodu variantní 
nabídky předmětu plnění, což je podle čl. 9 Výzvy k podání nabídky nepřípustné. 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

Pořadí Název dodavatele, IČ 
Celková cena 

v Kč bez DPH 

Hodnocení 

v bodech (%) 

1. TranSoft a.s., IČ 15770281 684 720 100 

2 OCC, s.r.o., IČ 27970922 737 100 92,89 

3 IT Děčín s.r.o., IČ 06403638 772 200 88,67 

4 Thein Systems a.s., IČ 27675645 783 000 87,45 

5 Af Office, s.r.o., IČ 26768771 853 200 80,25 

6 Netfox s.r.o., IČ 27574032 889 920 76,94 

7 ALICOM s.r.o., IČ 25044419 897 588 76,28 

8 CCS International s.r.o., IČ 26061651 995 803,20 68,76 

9 MONTIMA s.r.o., IČ 28085094 1 069 254 64,04 

 

  



 
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele VZMR Pořízení počítačů do dvou odborných učeben 

informatiky ZŠ Český Krumlov, Plešivec 249 (VZCK 049/2024) 
Stránka 3 z 3 

 

VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK 

Nabídka účastníka TranSoft a.s., IČ 15770281, s celkovým hodnocením 100 % je nabídkou 
s nejvyšším procentním hodnocením a je tedy ekonomicky nejvýhodnějšÍ. 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Současně zadavatel oznamuje, že vítězný účastník TranSoft a.s., IČ 15770281, Vrbenská 2082, 
České Budějovice 5, 37001 České Budějovice, bude osloven k realizaci dodávek v rámci 
VZMR Pořízení počítačů do dvou odborných učeben informatiky ZŠ Český Krumlov, Plešivec 
249. 

Děkujeme všem účastníkům za zpracování nabídky. 

V Českém Krumlově 

 

 

Alexandr Nogrády 

starosta 
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